
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 153, 154 i 155 – 275 –

154

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 14 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie

155

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania przy Ministrze Sprawiedliwości Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
dla Mianowanych Urzędników Państwowych

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Hanna Langa-Bieszki – sędzia Sądu Okręgowego
w Gdańsku, 
Joanna Friedrich-Sarad –  radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Anna Klotz – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Bydgoszczy,
Jacek Węsierski – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Teresa Liwacz – sędzia  Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Bydgoszczy, 
Bożena Micewicz – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 36 ust. 2 i ust. 5 pkt 5 oraz art. 361 ust. 1
ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów
państwowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 953, z późn. zm.1)
w związku z art. 18 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o pra-
cownikach sądów i prokuratury (Dz. U. Nr 162, poz. 1125,
z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, Nr 123, poz. 1353 i Nr 128,
poz. 1403, z 2002 r. Nr 1, poz. 18, Nr 153, poz. 1271 i Nr 240,
poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz. 2256, z 2005 r. Nr 10, poz. 71 
i Nr 169, poz. 1417, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1218,
Nr 218, poz. 1592 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 89, poz. 589,
z 2008 r. Nr 157, poz. 976 i Nr 227, poz. 1505, z 2010 r. Nr 165,
poz. 1118, Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1494.

2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r.
Nr 162, poz. 1125, z 2001 r. Nr 98, poz. 1070, z 2003 r. Nr 228,
poz. 2256, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, z 2007 r. Nr 64, poz. 432 i 433,
Nr 102, poz. 690 i Nr 136, poz. 959, z 2009 r. Nr 26, poz. 157, Nr 178,
poz. 1375 i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228.

§ 1. Powołuje się przy Ministrze Sprawiedliwości Odwo-
ławczą Komisję Dyscyplinarną dla Mianowanych Urzędników
Państwowych, zwaną dalej „Komisją”, będącą komisją dys-
cyplinarną II instancji dla mianowanych urzędników 
państwowych zatrudnionych w sądach powszechnych
w składzie:

1) Zofia Strąk – starszy inspektor do spraw biurowości
IX Wydziału Wizytacyjnego Sądu Okręgowego Warszawa-
-Praga w Warszawie – przewodniczący;

2) Iwona Gilewska – starszy inspektor do spraw biuro-
wości Sądu Okręgowego w Bydgoszczy – zastępca 
przewodniczącego;

3) Ewa Sidor – starszy sekretarz sądowy kierownik sekre-
tariatu III Wydziału Pracy i Ubezpieczeń Społecznych
Sądu Apelacyjnego w Lublinie – zastępca przewod-
niczącego;

4) Beata Panfil – starszy inspektor do spraw biurowości
Sądu Apelacyjnego w Łodzi – zastępca przewodni-
czącego;

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65 z poźn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
18 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzamina-
cyjnej nr 14 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie, w § 1 pkt 4 otrzymuje
brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Stefan Babiarz – sędzia Naczelnego Sądu Administra-
cyjnego, 
Katarzyna Niewińska-Wierchowiec – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Mariola Kowalska – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie,
Marcin Jasiński – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


